２０１２年９月

各 位

株式会社 椿本チエイン

                                   チェーン・精機営業統括部

チェーン商品部

 坂井 卓

つばきステンレスチェーンつばきステンレスチェーンつばきステンレスチェーンつばきステンレスチェーン YSYSYSYS 仕様の生産中止のご案内仕様の生産中止のご案内仕様の生産中止のご案内仕様の生産中止のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２００７年にレアメタル高騰の影響を受け、SUS304 材が高騰した為レアメタルの影響の少ない

フェライト系ステンレス材をリンクプレートに使用した YS仕様を特形商品として案内させて

頂きました。

近年、ステンレス材価格の安定により標準 SS仕様で対応が可能となり、ステンレスチェーン YS仕様

の優位性がなくなった為、２０１２年９月３０日をもってステンレスチェーン YS 仕様を生産中止と

させて頂きます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．１．１．１．対象対象対象対象商品商品商品商品

・ドライブチェーン  RS35.RS40.RS50.RS60-YS

・小形コンベヤチェーン RS35.RS40.RS50.RS60, RF2040.RF2050.RF2060-YS

   ローラ形式      S,R

   アタッチメント    A.K.SA.SK.GNK.EP その他特殊アタッチメント

２２２２．．．．生産中止時期生産中止時期生産中止時期生産中止時期

・２０１２年９月３０日 受注分まで対応いたします。

３．今後の対応３．今後の対応３．今後の対応３．今後の対応

・RF2060S マグネット仕様の形番の一部に YSと残るものがありますが、今後も特形として対応させ

て頂きます。

４．４．４．４．おおおお問合せ問合せ問合せ問合せ先先先先

  ・本製品の生産中止に関するご質問等は、下記までお願い致します。

   チェーン商品部 小形搬送商品課

TEL 0774-64-5009  FAX 0774-64-5204

 以上